dukungannya kepada PEMOHON dan juga mencocokkan 

kebenaran nama dan alamat pendukung serta dukungannya 

kepada PEMOHON terhadap dugaan dukungan ganda dan 

hasil penelitian Faktual kolektif berdasarkan jumlah 

dukungan perbaikan PEMOHON dari sekitar 421 (empat 

ratus dua puluh satu) Pendukung PEMOHON yang telah 

memenuhi syarat administrasi untuk dilakukan penelitian 

Faktual kolektif hanya 10 (sepuluh) pendukung yang 

memenuhi syarat, dan ini sesuai dengan Berita Acara Hasil 

Verifikasi Faktual Terhadap Dukungan Perbaikan Pasangan

[...]

TERMOHON telah menyerahkan seluruh dokumen-

dokumen saat Rapat Pleno Rekapitulasi Dukungan tanggal 

31 Desember 2017 (Bukti Elektronik T-28), kepada Tim 

Penghubung PEMOHON telah disampaikan tentang 

jumlah dokumen syarat dukungan yang memenuhi syarat 

sebanyak 6.503 (enam ribu lima ratus tiga) pendukung 

dengan sebaran pada 16 Kecamatan dari jumlah syarat 

minimal yang harus dipenuhi adalah sebanyak 19.608 

pendukung, dan berdasarkan hasil Rapat Pleno 

Rekapitulasi Dukungan tanggal 31 Desember 2017 

PEMOHON diminta memasukkan Syarat Jumlah